Classificação
	Nome
	CPF
	Escola

	1
	Gabriella da Silva de Sá
	399********
	E.E. Jesuíno de Arruda

	2
	Felipe de Souza
	346********
	E.E. Profª Maria Ramos

	3
	Eduardo Sousa Lima
	128********
	Escola Estadual Professor Ary Pinto das Neves

	4
	Pablo Teixeira Peixoto
	133********
	E.E. Sebastião de Oliveira Rocha

	5
	Priscila Giselda Marques da Costa
	305********
	EE Pericles Soares

	6
	Andreia Maria Farah Vicente
	278********
	EE Sebastião de Oliveira Rocha

[bookmark: _GoBack]

São Carlos, 18 de maio de 2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA - SUPERVISORES
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) - UFSCar - Área de Música

CLASSIFICAÇÃO

Atenciosamente,
Prof. Ms. Natália Búrigo Severino
(Coordenadora da Área de Música)